
et iš tě
raha Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi společnostmi:

1) Kiwi.com s.r.o., se sídlem Lazaretní 925/9, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČO: 293 52 886,
DIČ:CZ29352886, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 74565, zastoupená p. Oliverem Dlouhým, členem rady jednatelů a p.
Jurajem Strieženecem, členem rady jednatelů ("Kiwi.com"); a

2) Letiště Praha, a .  s. se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ: 161 00, IČO: 28244532,
DIČ: CZ699003361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupená Ing. Václavem Řehořem, předsedou
představenstva a Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva
("Partner“)

(Partner a Kiwi.com dále společně také jako „Strany“ či jednotlivě jako „Strana“)

PREAMBULE:

Vzhledem k tomu, že:

A) Strany uzavřely dne 18. 3. 2021 Smlouvu o vzájemné spolupráci (dále jen
„Smlouva“), na jejímž základě Strany spolupracují v oblasti navýšení počtu
Transferových cestujících na Letišti;

B) Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2022 a na základě využití
opčního práva podle čl. 12, odst. 12.7 Smlouvy byla její platnost prodloužena o
12 měsíců; a

C) Smluvní strany si přejí změnit dobu trvání smlouvy na dobu neurčitou.

Dohodly se Strany v souladu s ustanovením čl. 8, odst. 8.4 Smlouvy na tomto Dodatku
č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v tomto znění:

1 . Předmět Dodatku

1. Strany se na základě shodné vůle dohodly, že ustanovení čl. 12, odst. 12.2
Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým odst. 12.2 tohoto znění:

„12.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

2. Strany se na základě shodné vůle dohodly, že ustanovení čl. 12, odst. 12.4.3
Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým odst. 12.4.3 tohoto
znění:

„12.4.3 výpovědí Smlouvy. Každá ze Stran je oprávněna Smlouvu kdykoliv
v průběhu jejího trvání vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď Strana
doručí písemně na adresu druhé Strany uvedenou v záhlaví Smlouvy



Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé Straně.“

2. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnýmizástupci obou Stran. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právníhopředpisu, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, kterýje dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývátento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dletakového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnostinejdříve. Případné plnění v rámci předmětu Smlouvy, které by některá ze Stranposkytla před nabytím účinnosti Dodatku, se považuje za plnění podle Smlouvya práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí Smlouvou.

2. Kde jsou v tomto Dodatku použity definované pojmy s počátečním velkýmpísmenem, mají tyto pojmy stejný význam, jako pojmy definované Smlouvou.
3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávajíi nadále v platnosti v nezměněné podobě.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Kiwi.comobdrží jedno (1) vyhotovení a Partner obdrží dvě (2) vyhotovení.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek řádně podepsaly.

Datum: J /  .
Za Partnera:

Datum: £73. 2O2>
Za Kiwi.com:

Letiště Pi

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce: Člen rady jednatelů

Kiwi.com s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce: Člen rady jednatelů

Kiwi.com s.r.o.

Místopředseda představenstva
Letiště Praha, a. s.

SCHVÁLENO
stě Praha, a. s .




